
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE E DELMERITO 
Istituto di Istruzione Superiore S. Ten. Vasc.“A. BADONI” 
Via Rivolta,10 – 23900LECCO-Tel.0341/365339- 

Cod.Fisc. 83007840131-Cod. Univoco Ufficio UFW063 
e-mail:lcis00900x@istruzione.it pec:lcis00900x@pec.istruzione.it 

Meccanica,Meccatronica ed Energia –Elettronica, Elettrotecnica e Automazione 
Informatica e Telecomunicazioni – Liceo Scientifico delle Scienze Applicate 

 

 
 

●​All’Albo Pretorio 

●​Agli atti della Scuola ( 2026 n. 01 
CDI del 23/01/2026) 

ERRATA CORRIGE  DELIBERA N. 10 del 23/01/2026 

Consiglio d'Istituto  
Seduta del 23/01/2026 

OGGETTO: ERRATA CORRIGE: la delibera n. 10 del 23/01/2026 nella parte dispositiva contiene il 

seguente errore “di autorizzare il Dirigente Scolastico alla stipula della convenzione triennale 

per gestione del servizio di distributori automatici” che è sostituito con la seguente dicitura: “di 

autorizzare il Dirigente Scolastico alla stipula della convenzione triennale per la  gestione del 

servizio connettività internet.” di seguito il nuovo testo.  

 Cognome e nome Componente Presente Assente 
1 Zuccoli Luisa DS x  
2 Vespia Antonio Ata x  
3 Todisco Virginia Ata  x 
4 Ascoli Giuseppe Docente  x 
5 De Pietro Giuseppe Docente x  
6 Magni Flavio Docente  x 
7 Perazzelli Aurora Docente x  
8 Riva Alessandro Docente x  
9 Todeschini M. Isabella Docente x  
10 De Luca Luigi Docente x  
11 Ripamonti Elena Docente x  
12 Piazza Massimiliano Genitore x  
13 Conti Elena Genitore x  
14 Rosa Veronica Genitore x  
15 Borraccetti Paola Presidente Genitore x  
16 Foschi Veronica Studente x  
17 Orlandi Michael Studente x  
18 Bertoldini Ylenia Studente x  
19 Ippolito Mattia Studente x  

 
 
 

LC
IS

00
90

0X
 -

 A
11

2A
C

E
 -

 R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

00
23

47
 -

 1
9/

02
/2

02
6 

- 
I.5

 -
 I

mailto:lcis00900x@istruzione.it
mailto:lcis00900x@pec.istruzione.it


MINISTERO DELL’ISTRUZIONE E DELMERITO 
Istituto di Istruzione Superiore S. Ten. Vasc.“A. BADONI” 
Via Rivolta,10 – 23900LECCO-Tel.0341/365339- 

Cod.Fisc. 83007840131-Cod. Univoco Ufficio UFW063 
e-mail:lcis00900x@istruzione.it pec:lcis00900x@pec.istruzione.it 

Meccanica,Meccatronica ed Energia –Elettronica, Elettrotecnica e Automazione 
Informatica e Telecomunicazioni – Liceo Scientifico delle Scienze Applicate 

 

 
II Consiglio d'Istituto 

 
VISTO​ il D.P.R. 08 marzo 1999 n. 275, concernente il regolamento recante norma 

in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche, ai sensi della legge 

15 marzo 1997, n. 59; ​  

VISTO​ il Decreto Interministeriale del 28 agosto 2018, n. 129, artt. 34 e 36 

recante istruzioni generali sulla gestione amministrativo contabile delle 

Istituzioni Scolastiche, ai sensi dell’art. 1, c. 142 della legge 13 luglio 

2015, n. 107;  

CONSIDERATA​ la necessità di stipulare un contratto pluriennale per la  gestione del 

servizio connettività internet;  

 

 

         DELIBERA 

di autorizzare il Dirigente Scolastico alla stipula della convenzione triennale per la  gestione del 

servizio connettività internet. 

 

astenuti 1 

contrari 0 

favorevoli 15 

 

 

Avverso la presente deliberazione è ammesso reclamo al Consiglio stesso, ai sensi dell'art 14 DPR 275/1999, da chiunque vi 
abbia interesse entro il quindicesimo giorno dalla data di pubblicazione all'albo della scuola. Decorso tale termine la deliberazione 
diventa definitiva e può essere impugnata solo con ricorso giurisdizionale al TAR o ricorso straordinario al Capo dello Stato, 
rispettivamente nei termini di 60 e 120 giorni. 
 

Il Segretario  

Prof.  Luigi De Luca 

La presidente 

 Sig.ra Paola Borraccetti 

 
 

LC
IS

00
90

0X
 -

 A
11

2A
C

E
 -

 R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

00
23

47
 -

 1
9/

02
/2

02
6 

- 
I.5

 -
 I

mailto:lcis00900x@istruzione.it
mailto:lcis00900x@pec.istruzione.it
http://sig.ra

